UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

TRƯỜNG THCS QUẢNG NGHĨA

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số 119/QĐ-THCS.QN                        Quảng Nghĩa,  ngày 29 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Ba công khai

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẢNG NGHĨA

              Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ban hành điều lệ trường

THCS, trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT về quyền hạn và nhiệm vụ của hiệu trưởng;

            Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD&ĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

     Căn cứ tình hình nhân sự của nhà trường,

                                                    QUYẾT ĐỊNH

            Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện 3 công khai của trường THCS

Quảng Nghĩa năm học 2024 - 2025 gồm các ông ( bà) có  tên sau:

        1. Ông: Nguyễn Viết Hoàng,  Hiệu trưởng                       -  Trưởng ban

        2. Bà: Vũ Thị Thúy, Phó Hiệu trưởng          -  Phó ban

        3. Bà: Lâm Thúy Hằng, PCTCĐ          -  Phó ban

        4. Ông: Đặng Đình Tuấn, Thư kí Hội đồng        -  Thư kí

        5. Bà: Trần Thị Thu Thảo, Tổng phụ trách Đội       -  Thành viên

        6. Ông: Phạm Bá Tuấn,  nhân viên                                    -  Thành viên

        7. Bà: Nguyễn Thị Hằng Nga, Trưởng BTTND               -  Thành viên

            Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công khai có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch, triển khai và thực hiện công tác công khai năm học 2024 - 2025

theo các quy định hiện hành.

            Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, các bộ phận có liên quan căn cứ quyết

định thi hành ./.
Nơi nhận:

- PGD&ĐT (Bc)

- Như điều 3 (để Th/h);

- Lưu.